



# Klinik for Fodterapi ved Statsautoriseret fodterapeut Jonna Brix ApS

C.W. Obels Plads 1B, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 64 58 10

## Årsrapport

## 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

---

Jonna Brix Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Klinik for Fodterapi ved Statsautoriseret fodterapeut Jonna Brix ApS C.W. Obels Plads 1B 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 64 58 10
	Stiftet: 24. juni 2019
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jonna Brix Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af passiv kapitalanbringelse, og hermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59 t.kr. mod 301 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 1. januar 2022 afstået fodterapi klinikken, og aktiviteten herefter har været begrænset. Forhenværende års resultat er således blevet påvirket positivt af afhændelsen som afspejles i regnskabet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-58.611</b>	<b>300.701</b>
1 Personaleomkostninger	-470	-133.242
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-59.081</b>	<b>167.459</b>
Andre finansielle indtægter	2.629	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.070	-21.734
<b>Resultat før skat</b>	<b>-58.522</b>	<b>145.725</b>
Skat af årets resultat	0	-34.232
<b>Årets resultat</b>	<b>-58.522</b>	<b>111.493</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	52.593
Disponeret fra overført resultat	-158.522	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-58.522</b>	<b>111.493</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Tilgodehavender i alt	12.000	0
Likvide beholdninger	641.608	885.716
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>653.608</b>	<b>885.716</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>653.608</b>	<b>885.716</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	493.533	652.055
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>633.533</u></b>	<b><u>750.955</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	12.500
Selskabsskat	0	25.798
Anden gæld	6.075	96.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.075</u>	<u>134.761</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.075</u></b>	<b><u>134.761</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>653.608</u></b>	<b><u>885.716</u></b>

**2** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**3** Eventualposter

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	128.312
Andre omkostninger til social sikring	470	4.930
	<u>470</u>	<u>133.242</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
Der er ingen eventualposter.		
